số doanh nghiệp 0110789997 do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư 
thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 19/07/2024.

1.4. Mã số thuế: 0110789997.
1.5. Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: Sản xuất sản phẩm điện và điện tử 

thông minh.
1.6. Phạm vi, quy mô, công suất:
- Tổng mức đầu tư: 76.500.000.000 VNĐ (Bảy mươi sáu tỉ năm trăm triệu đồng).
- Diện tích đất sử dụng: 14.438  m2 
(Theo Hợp đồng thuê xưởng số 10/HĐTX-PH ký ngày 19/07/2024 giữa Công ty 

TNHH Kwong Ming Electrical (Việt Nam) và Công ty Cổ phần Phú Hà).
- Công suất cơ sở: 
+ Sản xuất và gia công các linh kiện điện tử như: